
terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022 

 

Contrato Nº 008/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

PASSOS E SANTA ROSA ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor Global: 168.000,00. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

especializados em assessoria e consultoria Jurídica em Direito Administrativo em 

especial para defesa e acompanhamento dos processos do município junto aos 

Tribunais de Contas da União, Tribunal de contas do Estado da Bahia e Tribunal de 

Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Assinatura. 04/01/2022. Vigência: 

31/12/2022. Sueli Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D3FA8D989F084702BABBF3E61498A7C


		2022-02-01T16:39:59-0300




